Quod licet superioribus temporibus universi status et 
ordines regni trium nationum Traiisylvaniensiuni et partiuui 
Hung. eidem annex., tam praedecessorum quani principatus 
etiam nri temporibus, exercitium Judaicae professionis extra 
quatuor ab olim receptas et admissas religiones iteratis vicibus 
editis constitutionibus prohibuissent et iuterdixissent sub poena 
decreto contenta ; niliilominus tamen praefatis praetacta Sophia 
Kendeffy incatta postpositis et contemtis publicis regni consti-
tutionibus, Judaicae professioni, j)oenam contentam decreto ex-
])ressam miuime reformidando adhaesisset et quoad praesens 
etiam adhaereret, neque ad terminum publicis praescriptis 
regni constitutionibus praefixum a damnata liaeresi Judaica, 
ad aliquam de praescriptis jam receptis quatuor religionibus 
rediisset, iu manifestam praescriptarum constitutionum pericli-
tationem, ob hoc, si juri consentaneum foret et aequitati vide-
retur, idem actoris procurator praefatam dnam Sophiam Ken-
deffy in redemptione capitis ac omnium bonorum mobilium et 
immobilium, ipsam proprie et praecise coucernentium, perpetua 
ammissione a jure convinci et aggravari postularet. Et hujus-
modi propositione praemissa idem procurator actoris universa 
documenta sua probabilia, quae vid. ab eodeiu in comprobatio-
nem assertionis et acquisitionis contra dictam incattam directe 
et institute collecta fuerant, nro judiciario produci curavit 
examini; in contrarium etiam docuuienta ab incattis iu de-
structionem propositionis suae exhiberi et praesentari postu-

laiirlo; procurator vero incattae antelatus ad seriem praescri-
ptorum documentorum contra eosdem incattos ab actore repor-
tatorum niliil aliud respondit. nisi quod ipsa ex iguorantia 
animi sui. praedictae liaeresis Judaicae professioni adliaesisset, 
neque documenta pro expurgatione et defensione ejusdem suf-
ticientia produxit, sed poenitus succubuit. Supplicatum igitur 
nobis extitit superinde (lebita cum instantia humilime, quatenus 
nos ac praefati nobiles, electi consiliarii juratique sedis nrae 
jud. assessores, judicium et justitiae complementum impende-
remus et administraremus. Yerum quia. prout ex praemissis 
informabamur, antenominatus director noster praefatam dnam 
Sopbiam Kendeffi moduni et formam legitimae evocationis ob-
servando medio nobilium Francisci Pribek. cauc. nrae majoris 
scribae et jurati uotarii et Nic. Romoz de Onczolifalva, alteri-
usque supremi judlium com. Hunyadiensis, bominum vid. nrorum 
in aliis literis nris praeceptoriis evocatoriis et certificatoriis 
nobis et praescriptis nris consiliariis sedis nrae judiciariae 
assessoribus magistrisque nris protlionotariis et nobilibus electis 
iu judicio constitutis specilice denotatorum propter exercitium 
Judaicae professionis, publicis regui constitutionibus et sancitis 
superinde editis exterminatae, proscriptae et prohibitae in 
praeuotatum conventum toties dictorum nob. electorum, pro 
controversiis inter eosdem unitariae professionis liomines. uti 
praetactum est. exortis dirimendis, necnon causis factum blas-
phemiarum a diversis calumniatoribus iu (lespectum diviui nu-
minis prolatarum, ex praescriptis schismatis Judaici cum 
publicis et sancitis regno nro eliminari,tangentibus et concernen-
tibus. determinandis commuui regnicolarum nostrorum assensu 
et suffragio ad primum diem m. Julii iu oppido nro Dees 
celebrari promulgato, rationem Judaicae professionis ejusdem 
incattae reddituram efficacem, ammoneri et evocari fecisse, ac 
eadem congregatione instante, nobisque una cum dictis consi-
liariis uris, praesidente, magistris prothonotariis et nobilibus 
ad praemissa tollenda electis pro tribunali sedentibus, jam 
dictus directoris nri procurator, contra memoratam Sophiam 
Kendeffy, taliter et eo modo proposuisse : Quod licet praescripta 
professio Judaica nostro et praedecessorum nrorum principum 
temporibus diversis constitutionibus, iteratis vicibus confirma-
tis regno nro exterminata fuisset: nihilominus tamen praeli-
bata dua incatta eidem damnatae heresi adhaesisset: Et hac 
propositione praemissa eandem incattam in emenda capitis, 
idest redemptioue, et perpetua amissione bonorum universorum, 
ipsam eaudem proprie et praecise concernentium, convinci et 
aggravari postulasse, insuper documenta sua contra eandem 
pro veriticatione actionis et acquisitionis suae collecta, nobis 
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io judicio constitutis exhibuisse, et ex adverso contraria etiam 
documenta, si quae habuisset, ab incatta, pro sui defensione 
per procuratorem ejusdem produci petiisse; eadem vero dna 
Sophia Kendeffj(ad) meritum praenotatorum documentorum ab 
actore iu judicium reportatorum nihil respondere praeterea 
potuisse, neque ulla documenta pro sui expurgatione et defen-
sione produxisse, sed poenitus defecisse, comperiebatur mani-
feste. Propter quod nos etiam, priorum praedecessorum nro-
rum principum, qui vid. publicis constitutionibus superinde 
editis Judaicam superstitionem, quo receptae quatuor religio-
nes aliis exoticis et nova lege abrogatis, proscriptis pacatiori 
consisterent in statu, neque exoletis labefactarentur ceremo-
niarum solemnitatibus procul arcere; quin imo omnes istius 
sectae seu schismatis authores et applausores, toto poenitus 
regno exterminare et eliminare intendissent. exemplis moti; tum 
vero peculiaribus quibusdam pietatis et religionis respectibus 
eo adducti. eandem Judaicam professionem doctrinae aposto-
licae, receptisque quatuor religionibus, non consonantem, tollere 
et proscribere satagentes ; memoratam quidem dnam Sophiam 
Kendeffy in emenda capitis seu redemptione, necnon universo-
rum ejusdem bonorum mobilium pariter et immobilium, ipsam 
solam proprie et praecise concernentium. perpetua ammissione, 
mhibitione, contradictione, repulsione ejusdem incattae, et alio-
rum quorumlibet praevia ratione non obstante, convictam et 
aggravatam judicando decrevimus, prout decernimus etiam 
per praesentes. Quocirca vobis harum serie committimus et 
mandamus firmiter, quatenus acceptis praesentibus vos statim 
simul. vel duo vestrum. sub oneribus alias in talibus observari 
solitis ad facies universorum bonorum praelibatae dnae Sophiae 
Kendeffy, ubivis iu quibuscunque comitatibus, intra jurisdictio-
nem nram existentium habitorum, ipsam dnam in causam 
attractam, proprie et praecise,uti praetactum est, concernentium. 
cum praesentibus accedendo, ibique vicinis et commetaneis 
eorundem universis legitime convocatis. uuiversa ejusdem bona, 
qualicunque nominis vocabulo censita, exclusis tamen non 
convictorum aut eorum. qui praescriptae damnatae haeresi 
Judaicae non adhaesissent. si qui forent, portionibus exceptis, 
auferatis et occupetis, ablataque et occupata tisco nro princi-
pali annectatis; inhibitione. contradictione, repulsioneque dictae 
incattae Sophiae sc. Kendeffv ac aliorum etiam quorumlibet 
praevia. ratione non obstante, jure perpetuo tenenda et possi-
denda. Et post haec vos seriem hujusmodi executionis vestrae 
terminum ad competentem fide vestra mediante referre vel 
rescribere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non 
facturi. Praesentibus perlectis, exhibentibus restitutis.